MANTENIMIENTO,  NUEVAS  INSTALACIONES  Y
REPARACIÓN DEL RIEGO DE LAS ZONAS VERDES EN
EL TÉRMINO MUNICIPAL DE  ARANJUEZ

Tipo de Contrato Suministros

Tramitación Ordinaria – Regulación NO armonizada

Procedimiento Negociado sin Publicidad

Valor estimado
CUARENTA  Y  NUEVE  MIL  QUINIENTOS  EUROS
(49.500,00 €)

Visto el informe técnico de fecha 17 de enero de 2017 del siguiente tenor literal:

“INFORME: VALORACIÓN DEL  CONTENIDO  ECONÓMICO DE LA ÚNICA EMPRESA
PRESENTADA EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PARA EL SUMINISTRO
DE MATERIAL DE RIEGO PARA EL MANTENIMIENTO, NUEVAS INSTALACIONES Y